[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]

  INDICAÇÃO N° ____185 _______ / 2019.

                             INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, providências junto à EDP Bandeirante, que seja realizado serviço de SUBSTITUIÇÃO DE POSTE DE MADEIRA na Rua Raul Seixas, na altura do n° 65, no Bairro Parque Residencial Souza Campos, neste Município.

JUSTIFICATIVA
A presente indicação visa atender às reivindicações de munícipes, uma vez que tem descumprido a LEI MUNICIPAL 3113, de 26 de fevereiro de 2014, que proibi a instalação de poste de iluminação pública de madeira e estabelece prazo para sua troca.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 11 de fevereiro de 2019.

ARMANDO TAVARES DOS SANTOS NETO
VEREADOR
image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 215/2019 - 11/02/2018 16:48 - PROCESSO 215/2019